4.1 Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 6.077.000,- Kč bez 
DPH(údaj doplní účastník – je předmětem hodnocení, stejný údaje doplní vybraný 
dodavatel dle své nabídky). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková 
kupní cena za zboží činí 7.353.170,- Kč vč. DPH (slovy 
sedmmilionůtřistapadesáttřitisícstosedmdesát Kč vč. DPH). Kupní cena kompaktoru 
objednatele je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši 1.000.000,- Kč bez DPH 
(údaj doplní účastník – je předmětem hodnocení, stejný údaje doplní vybraný dodavatel 
dle své nabídky). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Celková kupní cena 
za kompaktoru objednatele činí 1.210.000,- Kč vč. DPH (slovy jedenmiliondvěstědesettisíc 
Kč vč. DPH). 

4.2 Celková kupní cena je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady nutné k řádnému dodání zboží, zejména náklady na pořízení zboží, náklady 

na dopravu zboží a provedení zaškolení obsluhy, náklady na provádění garančních prohlídek